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ASSOCIATION GYMNIQUE
DE LA PROVINCE DE LIEGE

Féminine

\F fGYM  Championnat AGPL GAF Div.3 Gymnastique Artistique

12/03/2023 -12/03/2023 / Le Blé qui Léve - Tinlot

DIMANCHE 12-03-2023 COMPETITION 1 ORDRE DE PASSAGE

TIMING

08:40
08:55
08:55
09:10
09:20
09:58
10:36
11:14
11:52
12:15
12:30

BLOC 1

101
102
103
104
105
106
107

BLOC 3

115
116
117
118
119

120
121

Ouverture de la salle
Réunion de juges

Début échauffement général
Fin échauffement général
Début de la compétition
Rotation 2

Rotation 3

Rotation 4

Fin de compétition
Remise des prix

Sortie du public

SAUT

11 ans

JEANNOT Oxana Gymnastique Club de Malmedy
SIMON Charlotte Royal Espoir Beaufays
BRUYLANTS Eléa S.R.G. La Concorde Welkenraedt
DECKERS Mila S.R.G. La Concorde Welkenraedt
MEESSEN Lucie S.R.G. La Concorde Welkenraedt
TROUPIN Chloé S.R.G. La Concorde Welkenraedt
BRIAN Ines S.R.G. La Concorde Welkenraedt

POUTRE

12 ans

BOLLUE Téa Royale Garde Saint Jean
DUPLICY Camille Royale Garde Saint Jean
LECOCQ LEA Royale Garde Saint Jean
BECKERS LENA Royale Gymnastique Aubel
BRIOL Oanel Blé qui Léve (Le)

15 ans

RAUDNE Zoé Blé qui Léve (Le)

POLARD Camille Blé qui Léve (Le)
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BLOC 2 BARRES ASSYMETRIQUES
12 ans
108 NOEL Violette Azur et Or Battice
109 NOUPA Florentine Spirous (Les) - Antheit
110 HAGER Léa Spirous (Les) - Antheit
111  THIRY Lou Spirous (Les) - Antheit
112 COOLZAET Julia Volontaires (Les)
113 CLAEYS Solene Volontaires (Les)
114 BAUWENS Clarisse Azur et Or Battice

BLOC 4 SOL
15 ans

122 MASSAT Paulyn Gymnastique de Waimes

123 HAUSOUL Eléa Volontaires (Les)

124 MACKELS Chiara Royal Espoir Beaufays

125 WERTZ Julie AC.S GYM SOUMAGNE

126 ASLAN Jody Royale Gymnastique Aubel
11 ans

127 PIMPURNIAUX Emeline Evolution Gym club
15 ans

128 CASPERS Lucie Evolution Gym club
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ASSOCIATION GYMNIQUE
DE LA PROVINCE DE LIEGE

Féminine

DIMANCHE 12-03-2023 COMPETITION 2 ORDRE DE PASSAGE

TIMING
11:45 Accueil
11:55 Début échauffement général
12:10 Fin échauffement général
12:40 Début de la compétition
13:18 Rotation 2
13:56 Rotation 3
14:34 Rotation 4
15:12 Fin de compétition
15:30 Remise des prix
15:45 Sortie du public
BLOC 1 SAUT
16 ans
201 VITIELLO Tania Royale Garde Saint Jean

202
203
204
205
206

BLOC 3

214
215
216
217
218
219

MARBAISE Laure A.C.S GYM SOUMAGNE
SCHEQUENNE LOUISE Royale Gymnastique Aubel
HAINE Eva Explogym (L)

BORN Lara Turn- und Sportverein "Frisch-Auf" Recht
KUCHENBERG Pollyanna Eupener Turnverein 1967

POUTRE

16 ans

PIRLOT Constance Blé qui Léve (Le)
DEFECHEREUX Lucie Gymnastique de Waimes
SAOULOMOU Marguerite Tremplin (Le)
HAGELSTEIN Clea Volontaires (Les)

STRAET Claire Volontaires (Les)

MOEN Arielle Royal Espoir Beaufays
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Championnat AGPL GAF Div.3 Gymnastique Artistique

12/03/2023 -12/03/2023 / Le Blé qui Léve - Tinlot

BLOC 2 BARRES ASSYMETRIQUES

14 ans
207 VANDERMEEREN Lisa Blé qui Leve (Le)
208 GUILLOT ELIA Royale Jeunesse Sportive Stembert
209 FLEMMINGS Fiona Gymnastique de Waimes
210 ROUSSEAU Lucie Gymnastique de Waimes
211 PLOMTEUX Elise Royal Espoir Beaufays
212 ERNST Clara Royale Gymnastique Aubel
213 DEMBOUR Juliette Royale Gymnastique Aubel
BLOC 4 SOL
17 ans
220 KELLETER Elisa Blé qui Léve (Le)
221 FORTIN Clémence Spirous (Les) - Antheit
222 JAMSIN Lelia Volontaires (Les)
223  MIZILINA Victoria S.R.G. La Concorde Welkenraedt
14 ans
224 MOENS Audrey S.R.G. La Concorde Welkenraedt
225 HENRARD lJuliette Azur et Or Battice
226 CUGNET Emeline Roy. Club de Gymn. « Les Pepins »
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ASSOCIATION GYMNIQUE
DE LA PROVINCE DE LIEGE

Féminine

DIMANCHE 12-03-2023 COMPETITION 3 ORDRE DE PASSAGE

TIMING
15:05 Accueil
15:15 Début échauffement général
15:30 Fin échauffement général
15:55 Début de la compétition
16:27 Rotation 2
16:59 Rotation 3
17:31 Rotation 4
18:03 Fin de compétition
18:15 Remise des prix
18:30 Sortie du public
BLOC 1 SAUT
13 ans
301 BRONCKAERTS Emeline Blé qui Leve (Le)

302
303
305
306
307

LICAUSI Délia Blé qui Leve (Le)

MATHIEU Clara Volontaires (Les)

BERNARD Laurane Royale Gymnastique Aubel
DUBOIS LUCILE Roy. Club de Gymn. « Les Pepins »
SIAS Giulia Roy. Club de Gymn. « Les Pepins »

BLOC 3 POUTRE

310
313
314

318
319
320

18 ans

LEPAGE Géraldine La Royale Les Volontaires Engissois
COSTER Eline Spirous (Les) - Antheit

DIVOY Line Spirous (Les) - Antheit

19ans et +

BALTHAZART Maeva Spirous (Les) - Antheit
CALMANT Kérianne Spirous (Les) - Antheit

STURBOIS Emelyne Spirous (Les) - Antheit
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Championnat AGPL GAF Div.3 Gymnastique Artistique

12/03/2023 -12/03/2023 / Le Blé qui Léve - Tinlot

BLOC 2 BARRES ASSYMETRIQUES

18 ans
308 JEUNECHAMPS Zoe Gymnastique de Waimes
309 WIESEN Emma Gymnastique de Waimes
311 BRUYNEEL Pauline Royal Effort de Boncelles (L)
312 CASTERMANS Line Royal Effort de Boncelles (L)
315 STRAET Laurine Volontaires (Les)
316 ERNST Lise Royale Gymnastique Aubel
BLOC 4 SOL
13 ans
304 ROEBROECK Eva A.C.S GYM SOUMAGNE
19ans et +
317 HENROTTE Justine Royale Jeunesse Sportive Stembert
321 BECKER Cassandra Royale Gymnastique Aubel
322 BAUDOUX Laura Roy. Club de Gymn. « Les Pepins »
323 SCHOONBROODT Clara Roy. Club de Gymn. « Les Pepin...
324 TIBO Aurelie Roy. Club de Gymn. « Les Pepins »
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